
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

5 мая 2016 года                                                                                         № 1-2 

 

      

Об утверждении формы, текста и количества бюллетеней для 

проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 

 

     Рассмотрев предложенные счетной комиссией формы бюллетеней для 

проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16, в соответствии с п. 11.4.  

Постановления ЦИК России от 17.02.2010 N 192/1337-5 

(ред. от 23.03.2016) "О Методических рекомендациях о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий" Территориальная избирательная комиссия № 16 

Ре ш и л а: 

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования 

по выборам заместителя председателя Территориальной избирательной 

комиссии № 16 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования по выборам 

заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 16 в 

количестве 10 штук. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д.Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова 

 

 

 


